pagamentos das custas finais, sob pena de inscrição em Dívida Ativa. BV, 04.04.03. Ângelo Augusto Graça Mendes. Juiz de Direito Substituto. ATO 
ORDINATÓRIO: Intimação dos embargantes para realizarem o pagamento das custas processuais finais no valor de R$ 664,25 (seiscentos e 
sessenta e quatro e vinte e cinco centavos). Adv - Marcos Antonio Jóffily, Geraldo João da Silva, Antônio Fernando A. Pinto. 

FALÊNCIA 

00108 - 01002027897-3 
Requerente: Carlos Kimak & Cia Ltda => FINAL DE DESPACHO: Quanto ao contador, sua designação é incumbência a ser exercida pelo síndico,

[...]

00190 - 01001006008-4 
Autor: Unimed Boa Vista - Cooperativa de Trabalho Médico Ltda, Réu: J da Silva Oliveira e outros => DESPACHO: Tendo em vista a existência de 
erro material na sentença, corrijo de ofício o dispositivo da sentença para fixar o valor do título em R$ 7.655,60 (sete mil, seiscentos e cinqüenta e 
cinco reais e sessenta centavos). Boa Vista, 15/04/03. Dr. Mozarildo Monteiro Cavalcanti - Juiz de Direito. Adv - Rommel Luiz Paracat Lucena. 

00191 - 01001006245-2 
Autor: Sotreq S/A, Réu: Franco & Chagas Ltda => Intimação das partes para manifestarem-se nos autos, no prazo de cinco dias (Port.

[...]

Escrivão Judicial 

EDITAL DE INTIMAÇÃO 
 (NO PRAZO DE 30 DIAS)  

Juiz :  Dr. Rommel Moreira Conrado - Juiz de Direito  Titular da 2ª Vara Cível. 

Ação: Execução Fiscal 
Exeqüente: o Município de Boa Vista 
Executados: Formac Veículos Ltda. 
Valor da causa: 2.480,76  (dois mil, quatrocentos e oitenta reais e setenta e seis centavos) 

FINALIDADE: Intimação dos Executados para se manifestar quanto à penhora dos seguintes bens: 01(um) lote de terra aforado do Patrimônio 
Municipal nº 13, da quadra nº 80 ZR2, Nesta Cidade, medindo 15,00 Metros de frente, por 37,10 metros de fundo, limitando-se: